PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO, CNPJ n° 08.925.968/0001-30 e 
CONSTRUTORA BARBOSA E FERREIRA LTDA, CNPJ n° 42.726.666/0001-71. 

OBJETO: contratação de empresa especializada para construção de UBS - TIPO 1 no município 
de Desterro — PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 1.757.022,72 (um milhão setecentos e cinquenta e sete mil e vinte e dois 
reais e setenta e dois centavos). 

VIGÊNCIA: 17/11/2025 à 17/11/2026. 
Desterro - PB, 17 de novembro de 2025 

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS 
Prefeito Constitucional